
181 038.00

654.00

270 251.07
3 966 131.00
1 310 348 00

16 284.00
84 804.92

324779.57
3 541.00

295 606.05
314 494 93

265 688.05
4 646 337.00
1 53278200

19 047 00
132659.22

144 393.28
7 083 00

502
5UJ
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
3Jr
532
538
541
542
543
544
547
548
461

552
EE?

554

5C/
558
549

Sp ba energte

$ ba jinych neskladovatelnlch dodavek

Prodand zboZi

Aktivace dlouhodobeho majetku

Opravy a udrZovfti
Cestovn6

reprezenlacl
itroorganizadnich sluzeb

Ostatnl sluZbY

Mzdove n6klady
Z6konn6 soci6lni Pojisteni
Jin6 soci6lnI PojiSteni
Z6konn6 soci6lni naklady

Jine socidlni n6klady

Dafr silnidnl
Daf, z nemovitosti
Jin6 dand a

Smluvni Pok z Prodleni

Jine pokutV ale

Dary'a jina latn6 Pied5ni
Prodanf materi6l
Manka a SkodY

Tvorba fond0

Prodane Pozemky

Naklady z drobn6ho douhoooDeno nra;etku

1.

2.

4.

6.
a

8.
o

10
11

t1.
13.
14.
15
16.
tl,

18
19.
20
22.
23
24
25
26.
27
28.
29.
30
31.
32
33
u.

36.

PrAa;6 cenn6 PaPiry a PodilY

Uroky
mdrY
z Pfecendni realnou hodnotou

instituci na

transfe-
ll"air"ui wot"nVch mistnic'h vlfinich instituci na



1 2 4

N5zev poloikY
iyntetickj

0Eet

tsEZNE UDL,\,E I

6isto
poloZky

Hlavni 6innost
Hospodiiskit

6innost
Hlavni iinnost

HOSpOqarstf,.t
iinnost

5 /U4 4JU.U{
B. VYNOSY CELKEM

250 577.20 177 13930
t. vvnosy

211 09200

39 485.20

157 738.00

19 701.30

2.

4.
8.

10.

11.
tz.
13.

14.

15.

16.
17.

\Aj'nosy z prodele vlastnicn WroDKu

Vynosy z Prodeje sluZeb

eni

nehmotneho

b6ho hmotn6ho

derpdrni fond0

L ostatni v'ynosY z ln!gs!!-_-
t1.

1

z

4
o

W-nosy z prodqe cennlch papiru a pooilu

Uroky
Kuzov6 zislry
Vynosy z piecenen( realnou hodnotou

Ostatni finandni ny'rrcsY

66 1

662
663
664
669

7 317 753.s.) b

lv.-T.

2.

transferu
Vfnosy vybranlch mistnidr vl6dnich instituci z

transferu

e.t1

oIz 7 317 753.00 6 607 010 74

178 391 .6 |
178 391.67

301 227.22
301 227.221
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Pr6vni forma ri6etni jednotrY

Piispivkov6 organizace


